

## وکالت نامه مراقبت

# اطلاعات کلی

اینکه وکالت نامه مراقبت داشته باشید یا خیر بسته به انتخاب شماست. هیچ کس نمیتواند شما را وادار کند که چنین وکالت نامه ای داشته باشید و یا چیزی را علی رغم میل خود بنویسید. این نوع رفتار بر اساس قانون به عنوان جرم در نظر گرفته میشود.

مادامی که قادر باشید میتوانید با تنظیم یک وکالت نامه مراقبت جدید، وکالت نامه قبلی خود را تغییر دهید وکالت نامه مراقبت جدید شما جایگزین هر مدرکی است که پیش از آن تنظیم شده باشد مثل هر وکالت نامه پزشکی، وکالت نامه حضانت و یا وکالت نامه دستور العمل های قابل پیش بینی.

## در چه زمان از این وکالت نامه استفاده خواهد شد؟

هر گاه به صورت موقت و یا دائمی قادر به تصمیم گیری برای خود نباشید از وکالت نامه مراقبت های پزشکی درمانی استفاده خواهد شد.

اگر نتوانید:

- اطلاعات برای گرفتن تصمیم را درک کنید
- خطرات و یا فواید انتخاب های متفاوت را درک کنید
- اطلاعات را حتی در کوتاه مدت حفظ کنید
- توان اینکه به کسی بگویید که تصمیمتان چیست و چرا آن تصمیم را گرفته اند

به معنای دیگر قادر به تصمیم گیری نیستید که بعضا به آن اختلال در تصمیم گیری گفته میشود و در این شرایط نیاز است که شخص دیگری به جای شما تصمیم گیری کند.

شاهد شما از شما میخواهد که این متن حاوی اطلاعات را بخوانید و بعد از آن جهت حصول اطمینان از اینکه شما متوجه هستید که تنظیم وکالتنامه مراقبت های پزشکی درمانی به چه معنا است، از شما چند سؤال میپرسد.

## وکالت نامه مراقبت چیست؟

وکالت نامه مراقبت یک فرم قانونی و حقوقی است که به افراد بالای 18 سال این اجازه را میدهد که:

- هر دستور العملی که برای مراقبت های پزشکی در آینده، پایان زندگی و یا آنچه راجع به شرایط زندگی و مسائل شخصی خود لازم میبینند را بنویسند و/ یا
- یک یا چند نفر را به عنوان تصمیم گیرنده جایگزین انتخاب کنند تا در زمانی که قادر نیستند چنین تصمیماتی را خودشان بگیرند به جای آنها این افراد تصمیم گیری کنند.

این وکالت نامه نمیتواند برای تصمیمات مالی مورد استفاده قرار گیرد.

در صورتیکه عدم پذیرش مراقبت های پزشکی در این وکالت نامه قید شده باشد، این دستورات باید بر اساس شرایط موجود در زمان خود اجرا شوند. الباقی مسائلی که در وکالت نامه مراقبت وجود دارند به صورت توصیه بوده و به عنوان یک راهنما برای تصمیم گیرنده های جایگزین، پزشکان و یا هر کسی که به جای شما تصمیم گیری میکند مورد استفاده قرار گیرد.

مسئول مراقبت های پزشکی شما (پزشک) تنها در زمانی میتواند دستور امتنا از درمان خاص شما را زیر پا بگذارد که نشانی دال بر تغییر عقیده شما نسبت به آن طرح درمان وجود داشته باشد ولی شما هنوز وکالت نامه مراقبت خود را بر مبنای آن تغییر نداده باشید و یا اینکه مسئول مراقبت های پزشکی شما اعتقاد داشته باشد که شما منظورتان از عدم پذیرش مراقبت های پزشکی در شرایط کنونی نبوده است.

# اطلاعات کلی

## وقتی شما نمیتوانید، چه کسی به جای شما تصمیم میگیرد

انتخاب یک یا چند تصمیم گیرنده به جای خود انتخاب شماست. در صورتیکه یک یا چند تصمیم گیرنده را انتخاب کرده باشید، قانونا آنها میتوانند در زمانی که شما قادر نیستید به جای شما، در زمینه مراقبت های پزشکی و وضعیت زندگی شما و دیگر مسائل شخصیتان تصمیم گیری کنند. در بخش (2ب) از وکالت نامه مراقبت های پزشکی درمانی، شما میتوانید نوع تصمیماتی که در چنین شرایطی ممکن است نمایندگان برایتان بگیرند را مشخص کنید.

در صورتیکه شخصی را به عنوان تصمیم گیرنده جایگزین انتخاب نکرده باشید ممکن است از شخص دیگری از نزدیکان شما خواسته شود که برای شما تصمیم گیری کند، البته در صورتیکه خود شما قادر به انجام اینکار نباشید. آنها باید بر اساس آنچه که شما در دستور العمل ها و خواسته های خود در وکالت نامه مراقبت اعلام کرده اید، تصمیم گیری کنند.

هر کسی که به جای شما میخواهد تصمیم گیری کند باید همان تصمیمی را بگیرد که اگر قادر بودید شما می گرفتید.

## عدم پذیرش مراقبت های پزشکی

شاید در وکالت نامه مراقبت قید کرده باشید که نوع خاصی از مراقبت های پزشکی را نمیخواهید که به این امر عدم پذیرش مراقبت های پزشکی هم گفته میشود. بسیار مهم است که شما شرایطی را که بر اساس آن چنین مراقبت پزشکی را نمی پذیرید را هم عنوان کرده باشید.

در صورتیکه مشخصا در وکالت نامه مراقبت خود به عدم پذیرش مراقبت های پزشکی در شرایط خاص اشاره کرده باشید، تصمیم گیرنده جایگزین شما (مسئول تصمیم گیری) و مسئول درمان شما باید از آن دستور اطاعت کند.

در چنین شرایطی مسئول مراقبت های پزشکی شما قبل از انجام هر نوع درمان خاص نیاز دارد یک اجازه نامه از تصمیم گیرنده جایگزین شما یا شخص مسئول بگیرد (اگر که شما کسی را انتخاب کرده باشید).

حتی با داشتن این وکالت نامه شما هرگز از پذیرش مراقبت های پزشکی مرتبط به سلامت روان که در بخش درمان های غیر داوطلبانه آمده نمیتوانید سرپا زنید.

## اطلاعات بیشتر

برای کسب اطلاعات بیشتر راهنمای وکالت نامه مراقبت های پزشکی درمانی که به همراه این فرم آمده است را مطالعه کنید و یا به وب سایت زیر مراجعه کنید:

[www.advancecaresdirectives.sa.gov.au](http://www.advancecaresdirectives.sa.gov.au)